
名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
［89］ 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 1.7 12.52 1
［90］ 6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 1.5 13.07 2
［2］ 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 1.7 13.14 3
［86］ 6 木村　生汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 1.7 13.29 4
［71］ 6 田中　遼平　たなか　りょうへい 河合第二クラブ 1.5 13.66 5
［64］ 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 1.5 13.68 6
［57］ 6 柏木　陵佑　かしわぎ　りょうすけ鴻ノ池陸上クラブ 2.2 13.68 6
［65］ 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 1.2 13.82 8
［66］ 6 宮武　大翔　みやたけ　ひろと 鴻ノ池SC 1.5 13.82 8
［80］ 6 平田　翔真　ひらた　しょうま 王寺町陸上クラブ 1.2 14.10 10
［136］ 6　赤井　宥斗　あかい　ゆうと KAWASPO 1.5 14.12 11
［102］ 6 藤原　生弥　ふじわら　いくや フィールドキッズ 1.5 14.23 12
［135］ 6 吉川　翔大　よしかわ　しょうた Jet 2.2 14.26 13
［1］ 6 藤本　英汰　ふじもと　えいた 六条AC 1.7 14.41 14
［129］ 6 山本　蒼空　やまもと　そら ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.7 14.45 15
［115］ 6 難波　将生　なんば　まさき　 　 スクデット 1.5 14.45 15
［40］ 6 飯原　大湖　いいはら　だいご 三碓陸上クラブ 1.5 14.47 17
［81］ 6 尾崎　群　おざき　ぐん 王寺町陸上クラブ 1.5 14.50 18
［23］ 6 村上　太一　むらかみ　たいち 三宅陸上クラブ 1.5 14.64 19
［82］ 6 坂口　悠惺　さかぐち　ゆうせい 王寺町陸上クラブ 2.2 14.72 20
［116］ 6 坂上　颯亮　さかがみ　そうすけ スクデット 1.5 14.76 21
［132］ 6 古川　竜雅　ふるかわ　りょうが ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.5 14.76 21
［15］ 6 小林　侑聖　こばやし　ゆうせい 耳成南陸上クラブ 1.5 14.77 23
［30］ 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 2.2 14.85 24
［62］ 6 鳥井　晴日　とりい　はる 鴻ノ池SC 1.7 14.89 25
［8］ 6 久佐　雄生　くざ　ゆうせい 新沢ＡＣ 1.5 15.02 26
［22］ 6 川邊　徠人　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 1.2 15.12 27
［3］ 6 澤　大瑚　さわ　だいご 天理TRACK&FIELD 1.5 15.13 28
［96］ 6 栗原　俊　くりはら　しゅん フィールドキッズ 1.5 15.20 29
［56］ 6 前田　駿　まえだ　しゅん 鴻ノ池陸上クラブ 1.5 15.28 30
［117］ 6 中野　結太　なかの　ゆうた スクデット 1.2 15.30 31
［137］ 6 京田　周　きょうだ　あまね KAWASPO 2.2 15.59 32
［42］ 6 嘉味本　龍毘　かみもと　りゅうび 三碓陸上クラブ 1.2 15.64 33
［99］ 6 的場　一真　まとば　かずま フィールドキッズ 1.2 15.67 34
［4］ 6 大宮　弦士　おおみや　げんじ 天理TRACK&FIELD 1.5 15.71 35
［5］ 6 植田　歩蓮　うえだ　あれん 新沢ＡＣ 1.2 15.79 36
［63］ 6 加藤　凪海　かとう　なぐみ 鴻ノ池SC 1.5 15.82 37
［130］ 6 中尾　維吹　なかお　いぶき ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.5 15.95 38
［70］ 6 和田　怜　　わだ　りょう 河合第二クラブ 1.5 15.98 39
［114］ 6 川村　潤　かわむら　じゅん スクデット 1.7 16.18 40
［69］ 6 喜多　裕陽　きた　ゆうひ 河合第二クラブ 1.7 16.58 41
［10］ 6 喜多　寛武　きた　ひろむ 新沢ＡＣ 2.2 17.69 42
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Ａ決勝
レーン 名　　前 所　　属 風力 記録 順位

1 ［57］ 6 柏木　陵佑　かしわぎ　りょうすけ 鴻ノ池陸上クラブ 0.9 13.84 6
2 ［71］ 6 田中　遼平　たなか　りょうへい 河合第二クラブ 0.9 13.86 7
3 ［2］ 6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 0.9 13.16 3
4 ［89］ 6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 0.9 12.58 1
5 ［90］ 6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 0.9 13.01 2
6 ［86］ 6 木村　生汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 0.9 13.29 4
7 ［64］ 6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 0.9 13.65 5
8 ［65］ 6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 0.9 14.00 9
9 ［66］ 6 宮武　大翔　みやたけ　ひろと 鴻ノ池SC 0.9 13.97 8
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
［115］ 6 久松　来虹　ひさまつ　らに 里風SC上牧 1.3 13.18 1
［63］ 6 髙橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 1.3 14.09 2
［72］ 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 1.3 14.59 3
［99］ 6 中原　沙宥　なかはら　さゆ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.3 14.62 4
［1］ 6 島木　優奈　しまき　ゆな 六条AC 1.8 14.66 5
［10］ 6 渡辺　萌々　わたなべ　もも 耳成南陸上クラブ 1.8 14.76 6
［46］ 6 春名　葵代　はるな　きよ 鴻ノ池SC 1.8 14.81 7
［118］ 6 田　夏菜　よしだ　かな 吉野ランニングスター 1.8 14.89 8
［65］ 6 高藤　綾乃　たかとう　あやの　 ミルキーウェイ 2.2 14.95 9
［76］ 6 武内　琴音　たけうち　ことね フィールドキッズ 2.2 14.98 10
［25］ 6 井川　真央　いかわ　まお 三碓陸上クラブ 2.2 15.08 11
［9］ 6 沢田　麗咲　さわだ　りさ 耳成南陸上クラブ 2.2 15.18 12
［45］ 6 久保　希　くぼ　のぞみ 鴻ノ池SC 1.3 15.20 13
［96］ 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 2.2 15.47 14
［49］ 6 日浦　茉里奈　ひうら　まりな 河合第二クラブ 2.2 15.93 15
［95］ 6 北川　心春　きたがわ　こはる PEEK 1.3 15.98 16
［42］ 6 佐々木　結菜　ささき　ゆいな 鴻ノ池陸上クラブ 1.8 16.08 17
［2］ 6 坂本　優希菜　さかもと　ゆきな 天理TRACK&FIELD 1.3 16.12 18
［50］ 6 山原　一華　やまはら　いちか 河合第二クラブ 1.8 16.46 19
［27］ 6 吉田　琴　よしだ　こと 三碓陸上クラブ 1.8 16.53 20
［117］ 6 山口　穂花　やまぐち　ほのか 吉野ランニングスター 2.2 16.94 21
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Ａ決勝
レーン 名　　前 所　　属 風力 記録 順位

1 ［46］ 6 春名　葵代　はるな　きよ 鴻ノ池SC 0.3 15.00 6
2 ［1］ 6 島木　優奈　しまき　ゆな 六条AC 0.3 DNS
3 ［72］ 6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 0.3 14.84 4 着差あり
4 ［115］ 6 久松　来虹　ひさまつ　らに 里風SC上牧 0.3 13.33 1
5 ［63］ 6 髙橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 0.3 14.24 2
6 ［99］ 6 中原　沙宥　なかはら　さゆ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 0.3 14.75 3
7 ［10］ 6 渡辺　萌々　わたなべ　もも 耳成南陸上クラブ 0.3 14.84 5 着差あり
8 ［118］ 6 田　夏菜　よしだ　かな 吉野ランニングスター 0.3 15.16 7
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
［24］ 5 浅田　壮祐　あさだ　そうすけ 三宅陸上クラブ 1.1 14.00 1
［124］ 5 長福　翔　ちょうふく　しょう PEEK 1.1 14.25 2
［88］ 5 辻　聡一郎　つじ　そういちろう ポルベニル陸上クラブ 1.0 14.36 3
［72］ 5 福島　颯太　ふくしま　そうた 河合第二クラブ 1.1 14.45 4
［50］ 5 河島　空良　かわしま　そら 三碓陸上クラブ 1.0 14.47 5
［103］ 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 1.1 14.49 6
［104］ 5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ 1.1 14.71 7
［73］ 5 芳倉　嘉峻　よしくら　ひろみち 河合第二クラブ 1.1 14.76 8
［105］ 5 花木　将人　はなき　まさと フィールドキッズ 1.2 14.82 9
［74］ 5 ドゥースティ史也　どぅーすてぃふみや 河合第二クラブ 1.2 15.08 10
［109］ 5 中川  太智  なかがわ　たいち フィールドキッズ 1.3 15.10 11
［107］ 5 松岡　奈知　まつおか　なち フィールドキッズ 1.0 15.12 12
［54］ 5 吉田　怜矢　よしだ　れいや 三碓陸上クラブ 1.3 15.22 13
［76］ 5 塩谷　哲平　しおや　てっぺい 河合第二クラブ 1.0 15.24 14
［17］ 5 大年　陽向　おおとし　ひなた 耳成南陸上クラブ 1.0 15.36 15
［106］ 5 松浦  朔  まつうら　さく フィールドキッズ 1.2 15.50 16
［16］ 5 稲田　陸人　いなだ　りくと 耳成南陸上クラブ 1.3 15.52 17
［120］ 5 中村　航大朗 なかむら　こたろう しきしまスポーツクラブ 1.0 15.54 18
［128］ 5 飯野　獅生　いいの　れお PEEK 1.0 15.54 18
［143］ 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 1.6 15.54 18
［121］ 5 福山　和真 ふくやま　かずま しきしまスポーツクラブ 1.3 15.59 21
［125］ 5 津田　敬斗　つだ　けいと PEEK 1.2 15.81 22
［118］ 5 藤井　光希 ふじい　こうき しきしまスポーツクラブ 1.1 15.89 23
［87］ 5 柳澤　來隻　やなぎさわ　きせき ミルキーウェイ 1.1 15.95 24
［38］ 5 池田　圭甫　いけだ　けいすけ 三宅陸上クラブ 1.0 15.97 25
［134］ 5 玉井　文登　たまい　ふみと ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.6 16.11 26
［19］ 5 辻井　開翔　つじい　かいと 耳成南陸上クラブ 1.6 16.12 27
［84］ 5 荒木　ディビッド　あらき　でいびっど 王寺町陸上クラブ 1.2 16.13 28
［77］ 5 中川　蒼翔　なかがわ　あおと 河合第二クラブ 1.3 16.15 29
［112］ 5 平山　凛空　ひらやま　りく　 フィールドキッズ 1.0 16.17 30
［127］ 5 岩　聡甫　いわ　そうすけ PEEK 1.3 16.18 31
［108］ 5 川添　聡太　かわぞえ　そうた フィールドキッズ 1.0 16.28 32
［75］ 5 片山　雄太　かたやま　ゆうた 河合第二クラブ 1.2 16.70 33
［119］ 5 上田　煌才 うえだ　きらと しきしまスポーツクラブ 1.2 16.70 33
［126］ 5 西岡　旺佑　にしおか　おうすけ PEEK 1.0 16.72 35
［122］ 5 金田　快晴 かねだ　かいせい しきしまスポーツクラブ 1.0 16.75 36
［78］ 5 竹田　成吾　たけだ　せいご 河合第二クラブ 1.0 16.79 37
［79］ 5 中村　鳳羽　なかむら　おおあ 河合第二クラブ 1.6 16.83 38
［123］ 5 日樫  陽太 ひがし　ひなた しきしまスポーツクラブ 1.6 16.90 39
［111］ 5 田中  湊眞  たなか　そうま フィールドキッズ 1.3 16.94 40
［133］ 5 楠本　光稀　くすもと　みつき ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.0 17.02 41
［11］ 5 田村　旭　たむら　あさひ 新沢ＡＣ 1.0 17.17 42
［12］ 5 河野　聡太　かわの　そうた 新沢ＡＣ 1.6 17.20 43
［113］ 5 田中　翔馬　たなか　しょうま フィールドキッズ 1.6 19.33 44
［25］ 5 大浦　佑太　おおうら　ゆうた 三宅陸上クラブ 1.2 30.57 45
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Ａ決勝
レーン 名　　前 所　　属 風力 記録 順位

1 ［104］ 5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ -0.7 14.77 8
2 ［50］ 5 河島　空良　かわしま　そら 三碓陸上クラブ -0.7 14.58 4
3 ［88］ 5 辻　聡一郎　つじ　そういちろう ポルベニル陸上クラブ -0.7 14.51 3
4 ［24］ 5 浅田　壮祐　あさだ　そうすけ 三宅陸上クラブ -0.7 14.12 1
5 ［124］ 5 長福　翔　ちょうふく　しょう PEEK -0.7 14.43 2
6 ［72］ 5 福島　颯太　ふくしま　そうた 河合第二クラブ -0.7 14.63 5 着差あり
7 ［103］ 5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ -0.7 14.63 6 着差あり
8 ［73］ 5 芳倉　嘉峻　よしくら　ひろみち 河合第二クラブ -0.7 14.73 7
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
［33］ 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 2.0 14.14 1
［60］ 5 西嶌　杏矢音　にしじま　あやね 王寺町陸上クラブ 1.0 14.57 2
［94］ 5 タンフール　茉音　平井 たんふーる　まのん　ひらい しきしまスポーツクラブ 0.9 14.84 3
［83］ 5 上山  静花  うえやま　しずか フィールドキッズ 2.0 14.85 4
［12］ 5 熊本　真羽　くまもと　さなは 耳成南陸上クラブ 2.0 14.91 5
［84］ 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 1.8 15.18 6
［38］ 5 福山　ひら　ふくやま　ひら 三碓陸上クラブ 1.8 15.31 7
［41］ 5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 2.0 15.58 8
［39］ 5 湊　あおい　みなと　あおい 三碓陸上クラブ 1.0 15.63 9
［6］ 5 米田　楓　こめだ　かえで 新沢ＡＣ 2.0 15.66 10
［101］ 5 中森　優月　なかもり　ゆづき ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 1.0 15.80 11
［29］ 5 渋谷　柚衣　しぶたに　ゆい 三碓陸上クラブ 0.9 15.81 12
［17］ 5 河内　奈穂　かわうち　なほ 三宅陸上クラブ 1.0 15.88 13
［61］ 5 吉田　詩　よしだ　うた 王寺町陸上クラブ 2.0 15.90 14
［67］ 5 日高　明希　ひだか　あき ミルキーウェイ 0.9 15.94 15
［55］ 5 木村　花音　きむら　かのん 河合第二クラブ 2.0 15.98 16
［11］ 5 北浦　璃織　きたうら　りお 耳成南陸上クラブ 0.9 16.02 17
［52］ 5 瀧本　花菜子　たきもと　かなこ 河合第二クラブ 0.9 16.04 18
［53］ 5 尾崎　心春　おざき　こはる 河合第二クラブ 0.9 16.16 19
［93］ 5 東山　愛純　ひがしやま　あすみ スクデット 2.0 16.21 20
［57］ 5 林　真央　はやし　まお 河合第二クラブ 1.8 16.22 21
［92］ 5 西川　愛美　にしかわ　まなみ スクデット 1.0 16.22 21
［91］ 5 中村　マルセリナ　なかむら　まるせりな スクデット 1.8 16.24 23
［34］ 5 中野　紗那　なかの　さな 三碓陸上クラブ 2.0 16.26 24
［56］ 5 平松　寿珠　ひらまつ　すず 河合第二クラブ 1.8 16.31 25
［15］ 5 馬場　柑菜　ばば　かんな 耳成南陸上クラブ 1.0 16.40 26
［54］ 5 今中　志桜花　いまなか　しおか 河合第二クラブ 2.0 16.42 27
［18］ 5 高羽　夏穂　たかは　かほ 三宅陸上クラブ 2.0 16.42 27
［28］ 5 井上　友希　いのうえ　ゆき 三碓陸上クラブ 0.9 16.45 29
［3］ 5 清重　結乃　きよしげ　ゆの 天理TRACK&FIELD 0.9 16.49 30
［58］ 5 森　心優　もり　みゆう 河合第二クラブ 1.0 16.50 31
［14］ 5 辻井　友紀乃　つじい　ゆきの 耳成南陸上クラブ 1.8 16.58 32
［97］ 5 中川　実咲　なかがわ　みさき PEEK 2.0 16.71 33
［16］ 5 藤松　芽依　ふじまつ　めい 耳成南陸上クラブ 2.0 16.81 34
［102］ 5 竹本　理彩　たけもと　りさ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 2.0 16.87 35
［4］ 5 中田　歩音　なかた　あゆね 天理TRACK&FIELD 2.0 17.16 36
［47］ 5 水野　花星　みずの　かほ 鴻ノ池SC 0.9 17.20 37
［98］ 5 西川　実来　にしかわ　みく PEEK 1.8 17.75 38
［59］ 5 根本　悠姫　ねもと　ゆうき 河合第二クラブ 2.0 18.47 39
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Ａ決勝
レーン 名　　前 所　　属 風力 記録 順位

1 ［38］ 5 福山　ひら　ふくやま　ひら 三碓陸上クラブ 1.2 15.55 7
2 ［12］ 5 熊本　真羽　くまもと　さなは 耳成南陸上クラブ 1.2 14.98 5
3 ［94］ 5 タンフール　茉音　平井 たんふーる　まのん　ひらい しきしまスポーツクラブ 1.2 14.91 4
4 ［33］ 5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 1.2 14.16 1
5 ［60］ 5 西嶌　杏矢音　にしじま　あやね 王寺町陸上クラブ 1.2 14.56 2
6 ［83］ 5 上山  静花  うえやま　しずか フィールドキッズ 1.2 14.86 3
7 ［84］ 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 1.2 15.52 6
8 ［41］ 5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 1.2 15.67 8

5年　女子　100ｍ
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名　　前 所属 記録 全体順位
フィールドキッズ A 52.28 1
フィールドキッズ D 56.97 2
ミルキーウェイ A 57.22 3
里風SC上牧　 A 57.31 4
フィールドキッズ C 57.61 5
三碓陸上クラブ A 58.28 6
鴻ノ池SC A 58.29 7
ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ A 58.46 8
フィールドキッズ E 58.48 9
王寺町陸上クラブ A 58.63 10
天理TRACK&FIELD A 59.02 11
耳成南陸上クラブ A 59.27 12
フィールドキッズ F 59.47 13
河合第二クラブ　 A 59.60 14
鴻ノ池SC B 59.67 15
フィールドキッズ G 59.76 16
新沢ＡＣ A 60.58 17
フィールドキッズ B 60.70 18
河合第二クラブ　 C 61.00 19
三宅陸上クラブ　 A 61.00 19
里風SC上牧　 B 61.28 21
PEEK A 61.49 22
耳成南陸上クラブ B 61.75 23
フィールドキッズ J 62.12 24
耳成南陸上クラブ C 63.52 25
河合第二クラブ　 D 63.76 26
フィールドキッズ K 63.80 27
河合第二クラブ　 B 64.57 28
フィールドキッズ I 64.85 29
吉野ランニングスター A 65.88 30
耳成南陸上クラブ D 68.30 31
フィールドキッズ H DQ

男女混合　４×１００ｍR
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順位 名前 所属 80mH 記録 風力 得点 HJ 記録 得点 総合得点
1 ［92］ 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.40 1.4 1052 1.32 1057 2109
2 ［43］ 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 13.76 1.9 990 1.29 1023 2013
3 ［93］ 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 13.78 1.4 987 1.15 861 1848
4 ［6］ 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 14.03 1.4 944 1.15 861 1805
5 ［41］ 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 14.04 1.4 942 1.15 861 1803
6 ［26］ 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 16.41 1.4 537 1.29 1023 1560
7 ［139］ 6 百谷　政洋ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 15.34 1.4 720 1.10 803 1523
8 ［140］ 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 16.00 1.9 607 1.10 803 1410
9 ［141］ 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 16.45 1.9 530 1.15 861 1391
10 ［110］ 5 澤嶋　興志郎　さわしま　こうしろう フィールドキッズ 17.26 1.9 392 1.05 746 1138
11 ［27］ 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 17.21 1.9 400 1.00 688 1088

コンバインドＡ男子
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名前 所属 最高記録 得点
1 ［41］ 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 1.15 861
2 ［43］ 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 1.29 1023
3 ［139］ 6 百谷　政洋ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 1.10 803
4 ［140］ 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 1.10 803
5 ［141］ 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 1.15 861
6 ［92］ 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 1.32 1057
7 ［93］ 6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 1.15 861
8 ［110］ 5 澤嶋　興志郎　さわしま　こうしろう フィールドキッズ 1.05 746
9 ［26］ 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 1.29 1023
10 ［27］ 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 1.00 688
11 ［6］ 6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 1.15 861
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順位 名前 所属 80mH 記録 風力 得点 HJ 記録 得点 総合得点
1 ［68］ 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 12.93 1.3 1132 1.26 988 2120 NR
2 ［70］ 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 13.56 1.3 1024 1.23 953 1977
3 ［71］ 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 13.64 1.3 1011 1.20 919 1930
4 ［19］ 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 14.16 1.3 922 1.23 953 1875
5 ［44］ 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 14.72 1.3 826 1.20 919 1745
6 ［26］ 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 14.51 1.3 862 1.15 861 1723
7 ［81］ 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 14.56 1.4 853 1.10 803 1656
8 ［107］ 6 川崎　ひなた　かわさきひなた 里風SC上牧 15.59 1.4 677 1.23 953 1630
9 ［77］ 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 14.99 1.4 780 1.05 746 1526
10 ［88］ 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 15.67 1.4 664 1.05 746 1410
11 ［36］ 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 20.08 1.4 100 1.05 746 846

* 服部　結　80mH 12.93(1.3) NR
 

コンバインドＡ女子
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名前 所属 最高記録 得点
1 ［19］ 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 1.23 953
2 ［44］ 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 1.20 919
3 ［68］ 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 1.26 988
4 ［70］ 6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 1.23 953
5 ［71］ 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 1.20 919
6 ［77］ 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 1.05 746
7 ［81］ 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 1.10 803
8 ［88］ 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 1.05 746
9 ［26］ 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 1.15 861
10 ［36］ 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 1.05 746
11 ［107］ 6 川崎　ひなた　かわさきひなた 里風SC上牧 1.23 953
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順位 名前 所属 LJ 記録 風力 得点 JB 記録 得点 総合得点
1 ［33］ 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 4.49 1.8 1031 46.88 1012 2043
2 ［91］ 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 4.25 1.2 963 45.50 984 1947
3 ［142］ 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 4.10 1.2 921 41.52 904 1825
4 ［60］ 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 4.04 0.9 905 41.47 903 1808
5 ［31］ 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 4.19 0.8 947 36.71 806 1753
6 ［138］ 6 巽　直貴　たつみ　なおき KAWASPO 3.72 2.4 815 42.99 933 1748
7 ［94］ 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 3.97 0.7 885 39.43 861 1746
8 ［20］ 5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 3.52 0.7 759 44.19 958 1717
9 ［61］ 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 3.90 1.7 865 36.41 800 1665
10 ［98］ 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 3.78 0.7 832 36.16 795 1627
11 ［55］ 6 丸西　瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井ＡＣ 3.46 0.3 742 39.27 858 1600
12 ［37］ 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.73 0.5 818 34.39 759 1577
13 ［83］ 6 橋本　幸弥　はしもと　ゆきや 王寺町陸上クラブ 3.51 0.7 756 36.97 811 1567
14 ［67］ 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 3.73 2.0 818 32.99 730 1548
15 ［29］ 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 3.39 1.1 722 37.28 817 1539
16 ［44］ 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 3.88 1.6 860 29.26 654 1514
17 ［7］ 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 3.82 1.0 843 27.30 615 1458
18 ［58］ 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 3.60 1.0 781 29.96 669 1450
19 ［97］ 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 3.32 0.5 703 31.52 700 1403
20 ［46］ 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 3.28 1.3 692 31.63 703 1395
21 ［100］ 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 3.06 0.9 630 33.90 749 1379
22 ［59］ 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 3.66 0.4 798 25.23 572 1370
23 ［9］ 6 釣井　紫音　つるい　しおん 新沢ＡＣ 3.26 1.1 686 30.27 675 1361
24 ［95］ 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 3.45 0.7 739 26.65 601 1340
25 ［68］ 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC 3.31 2.1 700 28.44 638 1338
26 ［131］ 6 長谷川　真之輔　はせがわ　しんのすけ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 2.77 1.0 549 35.26 776 1325
27 ［13］ 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 3.01 0.8 616 31.59 702 1318
28 ［36］ 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ 3.33 1.1 706 25.96 587 1293
29 ［52］ 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 3.29 1.4 694 25.40 576 1270
30 ［51］ 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 3.49 1.2 750 22.42 515 1265
31 ［14］ 6 古家　伊織　こいえ　いおり 耳成南陸上クラブ 3.16 1.1 658 26.07 590 1248
32 ［18］ 5 高木　亮吾　たかぎ　りょうご 耳成南陸上クラブ 3.43 0.9 734 20.26 471 1205
33 ［148］ 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 3.23 1.1 678 22.53 518 1196
34 ［101］ 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 3.14 1.0 652 23.80 543 1195
35 ［48］ 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 3.13 0.6 650 23.37 535 1185
36 ［34］ 5 池端　連太郎　いけばた　れんたろう 三宅陸上クラブ 2.85 0.8 571 24.72 562 1133
37 ［53］ 5 水巻　直也　みずまき　なおや 三碓陸上クラブ 3.34 0.9 708 17.04 406 1114
38 ［85］ 5 中楠　征哉　なかくす　いくや 王寺町陸上クラブ 2.53 0.2 482 26.97 608 1090
39 ［145］ 6 阪口　大雅 さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 2.54 0.8 484 26.27 594 1078
40 ［32］ 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 2.93 1.5 594 19.31 452 1046
41 ［47］ 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 2.90 1.7 585 15.50 375 960
42 ［21］ 5 山谷　斗真　やまたに　とうま 耳成南陸上クラブ 2.47 0.6 465 20.99 486 951
43 ［35］ 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 2.36 1.0 434 19.18 449 883
44 ［45］ 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ 2.65 1.0 515 12.00 304 819
45 ［146］ 6 川本　琉生 かわもと るい 吉野ランニングスター 0.00 100 22.98 527 627
46 ［39］ 5 山谷　颯輝　やまたに　さつき 三宅陸上クラブ 0.00 100 19.57 457 557
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名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 最高記録 得点 ＊公認記録
1 ［29］ 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 3.39 1.1 x 1.6 3.39 722
2 ［31］ 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 4.19 0.8 4.03 1.8 4.19 947
3 ［32］ 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 2.83 0.5 2.93 1.5 2.93 594
4 ［33］ 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 4.49 1.8 4.32 2.0 4.49 1031
5 ［34］ 5 池端　連太郎　いけばた　れんたろう 三宅陸上クラブ 2.85 0.8 2.76 1.2 2.85 571
6 ［35］ 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 2.36 1.0 x 1.0 2.36 434
7 ［36］ 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ 3.33 1.1 3.28 1.3 3.33 706
8 ［37］ 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.70 1.2 3.73 0.5 3.73 818
9 ［39］ 5 山谷　颯輝　やまたに　さつき 三宅陸上クラブ x 0.9 x 0.9 0.00 100
10 ［58］ 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 3.59 1.0 3.60 1.0 3.60 781
11 ［59］ 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 3.66 0.4 3.63 1.1 3.66 798
12 ［60］ 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 4.04 0.9 x 0.7 4.04 905
13 ［61］ 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 3.56 1.1 3.90 1.7 3.90 865
14 ［67］ 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 3.52 0.7 3.73 2.0 3.73 818
15 ［68］ 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC 3.21 1.4 3.31 2.1 3.31 700 3.21(1.4)
16 ［44］ 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 3.65 1.7 3.88 1.6 3.88 860
17 ［45］ 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ 2.46 1.6 2.65 1.0 2.65 515
18 ［46］ 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 2.71 1.2 3.28 1.3 3.28 692
19 ［47］ 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 2.90 1.7 2.85 1.4 2.90 585
20 ［48］ 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 2.94 1.7 3.13 0.6 3.13 650
21 ［51］ 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 3.49 1.2 2.86 2.0 3.49 750
22 ［52］ 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 3.29 1.4 x 1.1 3.29 694
23 ［53］ 5 水巻　直也　みずまき　なおや 三碓陸上クラブ x 0.7 3.34 0.9 3.34 708
24 ［7］ 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 3.81 0.6 3.82 1.0 3.82 843
25 ［9］ 6 釣井　紫音　つるい　しおん 新沢ＡＣ 2.92 1.0 3.26 1.1 3.26 686
26 ［13］ 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 3.01 0.9 3.01 0.8 3.01 616
27 ［14］ 6 古家　伊織　こいえ　いおり 耳成南陸上クラブ 2.93 0.6 3.16 1.1 3.16 658
28 ［18］ 5 高木　亮吾　たかぎ　りょうご 耳成南陸上クラブ x 1.5 3.43 0.9 3.43 734
29 ［20］ 5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 3.52 0.7 3.50 1.7 3.52 759
30 ［21］ 5 山谷　斗真　やまたに　とうま 耳成南陸上クラブ x 0.8 2.47 0.6 2.47 465
31 ［55］ 6 丸西　瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井ＡＣ 3.43 1.1 3.46 0.3 3.46 742
32 ［83］ 6 橋本　幸弥　はしもと　ゆきや 王寺町陸上クラブ x 1.0 3.51 0.7 3.51 756
33 ［85］ 5 中楠　征哉　なかくす　いくや 王寺町陸上クラブ 2.53 0.2 x 1.1 2.53 482
34 ［91］ 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 4.24 0.7 4.25 1.2 4.25 963
35 ［94］ 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 3.97 0.7 3.94 0.5 3.97 885
36 ［95］ 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ x 0.3 3.45 0.7 3.45 739
37 ［97］ 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 3.32 0.5 3.04 0.4 3.32 703
38 ［98］ 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 3.62 1.7 3.78 0.7 3.78 832
39 ［100］ 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 2.32 1.0 3.06 0.9 3.06 630
40 ［101］ 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 3.14 1.0 2.71 0.8 3.14 652
41 ［131］ 6 長谷川　真之輔　はせがわ　しんのすけ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 2.77 1.0 x 1.3 2.77 549
42 ［138］ 6 巽　直貴　たつみ　なおき KAWASPO 3.60 0.9 3.72 2.4 3.72 815 3.60(0.9)
43 ［142］ 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 4.10 1.2 x 1.0 4.10 921
44 ［145］ 6 阪口　大雅 さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 2.31 0.7 2.54 0.8 2.54 484
45 ［146］ 6 川本　琉生 かわもと るい 吉野ランニングスター x 0.7 x 0.7 0.00 100
46 ［148］ 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 3.23 1.1 3.15 0.7 3.23 678

コンバインド男子走り幅跳び



名前 所属 1 2 最高記録 得点
1 ［131］ 6 長谷川　真之輔　はせがわ　しんのすけ ＮＡＲＡ-Ｘ陸上クラブ 35.26 35.26 776
2 ［55］ 6 丸西　瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井ＡＣ 39.27 39.27 858
3 ［91］ 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 45.50 45.50 984
4 ［94］ 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 39.43 39.43 861
5 ［95］ 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 26.65 26.65 601
6 ［97］ 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 31.52 31.52 700
7 ［98］ 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 36.16 36.16 795
8 ［100］ 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 33.90 33.90 749
9 ［101］ 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 23.80 23.80 543
10 ［44］ 6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 29.26 29.26 654
11 ［45］ 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ x 12.00 12.00 304
12 ［46］ 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 31.63 31.63 703
13 ［47］ 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 31.63 15.50 375
14 ［48］ 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 23.37 23.37 535
15 ［51］ 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ x 22.42 22.42 515
16 ［52］ 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 25.40 x 25.40 576
17 ［53］ 5 水巻　直也　みずまき　なおや 三碓陸上クラブ 17.04 17.04 406
18 ［7］ 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 27.30 27.30 615
19 ［9］ 6 釣井　紫音　つるい　しおん 新沢ＡＣ x 30.27 30.27 675
20 ［13］ 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 31.59 31.59 702
21 ［14］ 6 古家　伊織　こいえ　いおり 耳成南陸上クラブ x 26.07 26.07 590
22 ［18］ 5 高木　亮吾　たかぎ　りょうご 耳成南陸上クラブ 20.26 20.26 471
23 ［20］ 5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 44.19 44.19 958
24 ［21］ 5 山谷　斗真　やまたに　とうま 耳成南陸上クラブ x 20.99 20.99 486
25 ［145］ 6 阪口　大雅 さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 26.27 26.27 594
26 ［146］ 6 川本　琉生 かわもと るい 吉野ランニングスター 22.98 22.98 527
27 ［148］ 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 22.53 x 22.53 518
28 ［29］ 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 37.28 37.28 817
29 ［31］ 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 36.71 36.71 806
30 ［32］ 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 19.31 19.31 452
31 ［33］ 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 46.88 46.88 1012
32 ［34］ 5 池端　連太郎　いけばた　れんたろう 三宅陸上クラブ 24.72 24.72 562
33 ［35］ 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 19.18 x 19.18 449
34 ［36］ 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ x 25.96 25.96 587
35 ［37］ 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 34.39 34.39 759
36 ［39］ 5 山谷　颯輝　やまたに　さつき 三宅陸上クラブ 19.57 19.57 457
37 ［83］ 6 橋本　幸弥　はしもと　ゆきや 王寺町陸上クラブ 36.97 36.97 811
38 ［85］ 5 中楠　征哉　なかくす　いくや 王寺町陸上クラブ 26.97 26.97 608
39 ［138］ 6 巽　直貴　たつみ　なおき KAWASPO 42.99 42.99 933
40 ［58］ 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 29.96 29.96 669
41 ［59］ 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 25.23 25.23 572
42 ［60］ 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 41.47 41.47 903
43 ［61］ 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 36.41 36.41 800
44 ［67］ 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 32.99 x 32.99 730
45 ［68］ 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC x 28.44 28.44 638
46 ［142］ 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 41.52 41.52 904

コンバインド男子ジャベボール投げ



順位 名前 所属 LJ 記録 風力 得点 JB 記録 得点 総合得点
1 ［69］ 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.12 2.3 927 36.44 800 1727 公認1702
2 ［31］ 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 3.96 2.4 882 37.74 827 1709 公認1670
3 ［108］ 6 石西　沙有　いそにし さゆ 里風SC上牧 3.95 1.1 879 36.75 807 1686
4 ［64］ 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 3.68 2.2 804 34.04 752 1556
5 ［66］ 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 3.73 2.0 818 32.07 711 1529
6 ［85］ 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 3.56 1.6 770 32.64 723 1493
7 ［40］ 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 3.32 1.6 703 35.63 784 1487
8 ［73］ 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.61 2.3 784 30.11 672 1456
9 ［86］ 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 3.35 0.9 711 32.62 723 1434
10 ［78］ 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 3.57 2.3 773 29.28 655 1428
11 ［20］ 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.67 2.3 801 27.83 625 1426
12 ［110］ 6 橋本　明依　はしもと　あい 里風SC上牧 3.40 0.9 725 30.75 685 1410
13 ［114］ 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 3.08 0.5 636 32.07 711 1347
14 ［79］ 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.88 2.5 860 18.05 427 1287
15 ［109］ 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 3.28 1.9 692 24.43 556 1248
16 ［80］ 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 3.35 1.7 711 22.58 519 1230
16 ［32］ 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 3.02 0.6 619 27.11 611 1230
18 ［24］ 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 3.19 1.6 666 24.57 559 1225
19 ［22］ 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 3.35 2.1 711 21.79 503 1214
20 ［30］ 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 3.47 1.6 745 18.26 431 1176
21 ［74］ 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 2.95 2.1 599 24.60 560 1159
22 ［87］ 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 3.06 2.6 630 22.98 527 1157
23 ［75］ 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 3.73 2.0 818 13.16 327 1145
24 ［35］ 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 2.91 1.6 588 23.75 542 1130
25 ［82］ 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 3.00 1.4 613 21.94 506 1119
26 ［21］ 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 2.86 1.3 574 22.59 519 1093
27 ［51］ 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 2.75 0.8 543 22.90 525 1068
28 ［90］ 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 2.75 1.9 543 22.28 513 1056
29 ［119］ 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター 2.80 1.9 557 20.70 480 1037
30 ［89］ 5 濱田　萌衣　はまだ　めい フィールドキッズ 3.03 1.6 622 16.22 389 1011
31 ［43］ 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 2.96 0.3 602 17.09 407 1009
32 ［7］ 5 須郷田　光来  すごうだ　みらい 重心道陸上クラブ 2.76 0.4 546 19.35 453 999
33 ［104］ 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 2.83 1.3 566 18.28 431 997
34 ［103］ 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Jet 2.85 1.0 571 17.13 408 979
35 ［5］ 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 2.78 1.0 552 16.01 385 937
36 ［13］ 5 佐野　柚月　さの　ゆづき 耳成南陸上クラブ 2.77 0.9 549 15.21 369 918
37 ［113］ 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 2.91 0.6 588 11.95 303 891
38 ［23］ 5 石井　きらり　いしい　きらり 三宅陸上クラブ 2.59 1.7 498 16.37 392 890
39 ［8］ 5 浅田  琴葉  あさだ  ことは 重心道陸上クラブ 2.62 2.0 507 13.97 344 851
40 ［62］ 5 鹿島　明星　かしま　あかり 王寺町陸上クラブ 2.08 1.4 356 7.23 207 563

コンバインドB女子

第37回全国小学生陸上競技交流大会奈良県予選



名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 最高記録 得点 ＊公認記録
1 ［7］ 5 須郷田　光来  すごうだ　みらい 重心道陸上クラブ 2.73 1.7 2.76 0.4 2.76 546
2 ［8］ 5 浅田  琴葉  あさだ  ことは 重心道陸上クラブ 2.62 2.0 2.42 2.1 2.62 507
3 ［13］ 5 佐野　柚月　さの　ゆづき 耳成南陸上クラブ 2.77 0.9 2.48 1.8 2.77 549
4 ［69］ 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.03 1.1 4.12 2.3 4.12 927 4.03(1.1)
5 ［73］ 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.51 1.7 3.61 2.3 3.61 784 3.51(1.7)
6 ［74］ 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 2.95 2.1 2.93 1.3 2.95 599 2.93(1.3)
7 ［75］ 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 3.73 2.0 3.37 2.9 3.73 818
8 ［78］ 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 3.55 1.5 3.57 2.3 3.57 773 3.55(1.5)
9 ［79］ 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.55 1.3 3.88 2.5 3.88 860 3.55(1.3)
10 ［80］ 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 3.17 1.5 3.35 1.7 3.35 711 3.17(1.5)
11 ［82］ 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 3.00 1.4 2.96 2.3 3.00 613
12 ［85］ 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 3.05 0.8 3.56 1.6 3.56 770
13 ［86］ 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 3.24 0.7 3.35 0.9 3.35 711
14 ［87］ 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 3.06 2.6 2.84 2.5 3.06 630 なし
15 ［89］ 5 濱田　萌衣　はまだ　めい フィールドキッズ 3.03 1.6 x 1.5 3.03 622
16 ［90］ 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 2.73 1.3 2.75 1.9 2.75 543
17 ［20］ 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.64 1.1 3.67 2.3 3.67 801 3.64(1.1)
18 ［21］ 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 2.86 1.3 2.84 2.5 2.86 574
19 ［22］ 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 3.08 1.5 3.35 2.1 3.35 711 3.08(1.5)
20 ［23］ 5 石井　きらり　いしい　きらり 三宅陸上クラブ 2.59 1.7 2.51 1.3 2.59 498
21 ［24］ 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 3.11 2.5 3.19 1.6 3.19 666
22 ［5］ 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 2.62 1.4 2.78 1.0 2.78 552
23 ［119］ 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター 2.77 1.2 2.80 1.9 2.80 557
24 ［43］ 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 2.95 0.6 2.96 0.3 2.96 602
25 ［51］ 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 2.75 0.8 2.36 1.7 2.75 543
26 ［62］ 5 鹿島　明星　かしま　あかり 王寺町陸上クラブ 2.08 1.4 x 3.0 2.08 356
27 ［64］ 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 3.68 2.2 x 2.3 3.68 804 なし
28 ［66］ 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 3.65 0.9 3.73 2.0 3.73 818
29 ［103］ 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Jet 2.67 1.8 2.85 1.0 2.85 571
30 ［104］ 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 2.69 0.8 2.83 1.3 2.83 566
31 ［108］ 6 石西　沙有　いそにし さゆ 里風SC上牧 3.95 1.1 3.86 1.5 3.95 879
32 ［109］ 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 3.26 0.9 3.28 1.9 3.28 692
33 ［110］ 6 橋本　明依　はしもと　あい 里風SC上牧 3.40 0.9 2.99 1.3 3.40 725
34 ［113］ 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 2.91 0.6 2.83 2.8 2.91 588
35 ［114］ 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 3.08 0.5 3.03 1.2 3.08 636
36 ［30］ 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 3.47 1.6 x 2.1 3.47 745
37 ［31］ 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 3.82 0.6 3.96 2.4 3.96 882 3.82(0.6)
38 ［32］ 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 2.83 1.6 3.02 0.6 3.02 619
39 ［35］ 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 2.68 1.5 2.91 1.6 2.91 588
40 ［40］ 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 2.87 0.4 3.32 1.6 3.32 703

コンバインドＢ女子走り幅跳び



名前 所属 1 2 最高記録 得点
1 ［62］ 5 鹿島　明星　かしま　あかり 王寺町陸上クラブ 7.23 x 7.23 207
2 ［13］ 5 佐野　柚月　さの　ゆづき 耳成南陸上クラブ 15.21 15.21 369
3 ［51］ 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 22.90 22.90 525
4 ［103］ 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Jet 17.13 17.13 408
5 ［104］ 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 18.28 x 18.28 431
6 ［108］ 6 石西　沙有　いそにし さゆ 里風SC上牧 36.75 36.75 807
7 ［109］ 6 岡崎　芽莉　おかざき　めり 里風SC上牧 x 24.43 24.43 556
8 ［110］ 6 橋本　明依　はしもと　あい 里風SC上牧 30.75 30.75 685
9 ［113］ 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 11.95 11.95 303
10 ［114］ 5 片岡　夕希子　かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 32.07 32.07 711
11 ［119］ 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター x 20.70 20.70 480
12 ［69］ 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 36.44 36.44 800
13 ［73］ 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 30.11 30.11 672
14 ［74］ 6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 24.60 24.60 560
15 ［75］ 6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 13.16 13.16 327
16 ［78］ 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 29.28 29.28 655
17 ［79］ 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 18.05 18.05 427
18 ［80］ 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 22.58 22.58 519
19 ［82］ 6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 21.94 21.94 506
20 ［85］ 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 32.64 32.64 723
21 ［86］ 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 32.62 32.62 723
22 ［87］ 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 22.98 22.98 527
23 ［89］ 5 濱田　萌衣　はまだ　めい フィールドキッズ 16.22 16.22 389
24 ［90］ 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 22.28 22.28 513
25 ［20］ 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 27.83 27.83 625
26 ［21］ 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 22.59 22.59 519
27 ［22］ 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 21.79 21.79 503
28 ［23］ 5 石井　きらり　いしい　きらり 三宅陸上クラブ 16.37 16.37 392
29 ［24］ 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 24.57 24.57 559
30 ［7］ 5 須郷田　光来  すごうだ　みらい 重心道陸上クラブ 19.35 19.35 453
31 ［8］ 5 浅田  琴葉  あさだ  ことは 重心道陸上クラブ 13.97 13.97 344
32 ［30］ 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 18.26 18.26 431
33 ［31］ 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 37.74 37.74 827
34 ［32］ 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 27.11 27.11 611
35 ［35］ 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 23.75 23.75 542
36 ［40］ 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 35.63 35.63 784
37 ［64］ 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 34.04 34.04 752
38 ［66］ 5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 32.07 32.07 711
39 ［5］ 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 16.01 16.01 385
40 ［43］ 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 17.09 17.09 407
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